RTE0300N03 Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
C&K RTE0300N03 អកផត់ផង់ C&K អកែចក យ C&K
C&K
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក RTE0300N03
កុមហ៊ុនផលិត C&K
រពិពណ៌ SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS នផក ំមុខ / មិនសុី ពី RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 6223 pcs
សនឹកទិនន័យ
ងស ត No
រ យតៃមវុល 30VDC
រច ប័ទប ប់ PC Pin
េស៊រ RTE
ទី ន 0.100" (2.54mm), Full
រេវចខប់ Tube
េ ះដ៏ៃទេទៀត
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
សីតុណ ព បតិបតិ រ -25°C ~ 85°C
ចំនួនតំែណង 3
បេភទេ ន Through Hole
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ជីវតេម និច 1,500 Steps
បែវង 0.291" (7.40mm)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
កមស់េលើ កុម បឹក ភិ ល 0.167" (4.25mm)
លកណៈពិេសស -
ជីវតអគីសនី -
រពិពណ៌ លំអិត Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
រ យតៃមបចប ន 100mA
ស រៈទំ ក់ទំនង Bronze
ប ប់ទំ ក់ទំនង Gold
េសៀគី SP3T
ស រៈតួ Polyphenylene Sulfide (PPS)
បេភទកមវធី ម ន Rotary for Tool
ក មិតអកេធើសកម ព Flush, Recessed
RTE0300N03
េលខែផក: RTE0300N03
កុមហ៊ុនផលិត / ក: C&K
រពិពណ៌ ពីផលិតផល SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs នផក ំមុខ / មិនសុី ពី RoHS
លកខណសក 6223 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ RTE0300N03
RTE0300N03.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
RTE0300R03
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
េ កងសក:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
េ កងសក:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
េ កងសក:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
េ កងសក:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
េ កងសក:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
េ កងសក:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
េ កងសក:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
េ កងសក:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
េ កងសក:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
េ កងសក:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
េ កងសក:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
កុមហ៊ុនផលិត:  C&K
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
េ កងសក:  6297 pcs
RFQ